LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor RUS ANCA CRINA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
CONSILIERE ED ANTREP ED ANTREP
CONSILIERE
CONSILIERE
Mi IXP
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor CHINA MARIA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L ROMANA FOLCLOR
L u VIIB | VIIB
L ROMANA L LATINA
Ma VIIB | VIIB
L ROMANA L ROMANA
n
Mi VIIIB | VIIB
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor TOHATAN ANICA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA
Lu X VI A VIIA | XIP
L ROMANA L ROMANA L ROMANA FOLCLOR
Ma Xl Xl VILA | VIIA
L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA
n
Mi Xl Xl VII A X
DIRIGENTIE L ROMANA L ROMANA L ROMANA
Jo | VIIA | VILA | VIIA Xl P
L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA
n
Vi X VILA | Xl VII A Xl
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor COVACI GEORGIANA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45

L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA

Lu V B VA | VIA VIl B IX

DIRIGENTIE L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA
Ma IX IX V A VIA | VIIB
L ROMANA L ROMANA L ROMANA
n

Mi V B VA VI A
L ROMANA L ROMANA L ROMANA L ROMANA

Jo V B VA | VIA | VIIB
L ROMANA L ROMANA L ROMANA

n
Vi VIl B IX V B
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor NOVELI CRISTINA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L ROMANA L ROMANA OP. LECTURA

L u VIB | VIB VI A

L ROMANA L ROMANA OP. LECTURA L ROMANA L ROMANA

Ma IXP VI B VI B XP XP

Mi

L ROMANA L ROMANA L LATINA
Jo IXP VI B VI A
Vi

Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor FRISAN IOANA MARIA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
Lu VA | VIIB | VIIA | VIA
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
Ma VII A IX V B
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
n
Mi IXP | VIB | VB VIIA | VIA
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
Jo IX VIIB | Xl
DIRIGENTIE L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
n
Vi IXP X VA Xl VIIA | VIIB
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor MARIANA CHENCEAN

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
Mi
L FRANCEZA L FRANCEZA L FRANCEZA
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor MOS AMALIA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
L u VIB | XIP X
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
Ma XP VIIB | IXP | VIIA | VIA
DIRIGENTIE L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
n
Mi | ViIB VI A Xl Xl VIl B Xl
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
Jo VIl B XIP | VIIA
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
n
Vi VIIB | VIB X Xl
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor PASCA MIHAELA

0 1 2 3 4 ) 6 4
7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
L ENGLEZA L ENGLEZA
Ma V B V A
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA DIRIGENTIE L ENGLEZA
: cls.
Mi cls. | cls. lll-a V B 1X
IV-a
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
cls.
J cls. lll-a Preg. VI A
O 9 | V-a
L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA L ENGLEZA
n
Vi cls. lll-a VB | VIIA | VA IX
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor BOBOIU ALEXANDRU

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA DIRIGENTIE
Lu VIIB | VIIB | VIIA XI VIB | VIB
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA AMP
Ma Xl VII A X VIIB | Xl VII B
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA AMP
n
Mi VIIB | VIA | VIB Xl VIIA
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA
Jo Xl VIIIB | VIB X VII B
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA
n
Vi VIIA | VIIB Xl VIIB | VIB X
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor TICLE ANDREA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45

MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA INF&TIC INF&TIC

Lu V A IXP V B IX Xl VI A
DIRIGENTIE MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA INF&TIC

Ma VA | VIIA | VIA V B IX VIl B
MATEMATICA MATEMATICA INF&TIC MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA
n

Mi VIA | VIIA IX V B V A XP
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA

Jo V A IX XIP | VIA | VIIA | IXP
MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA

n
Vi VIA | VB IXP VA | VIIA
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor MARIA KONCZ

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
INF&TIC INF&TIC
INF&TIC INF&TIC
Mi VIA | VIB
INF&TIC
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor GAVRILAS FLORIN

0) 1 2 3 4 ) 6 4
7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
Mi
INF&TIC INF&TIC INF&TIC INF&TIC INF&TIC
n
Vi Xl VII A IXP IXP | VIIB
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor SIMONA LUPSA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
DIRIGENTIE CHIMIE CHIMIE CHIMIE CHIMIE CHIMIE
Lu X IX VIIB | VILA | VIIA | IXP
ED TEHN CHIMIE CHIMIE CHIMIE CHIMIE
Ma VI A X IXP XII Xl
CHIMIE CHIMIE CHIMIE CHIMIE
n
Mi IX XP | VIIA | VIIB
CHIMIE
Jo VII B
CHIMIE CHIMIE
n
Vi VIIB | VIIA
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor PINTE CAMELIA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
FIZICA FIZICA
L u XIP | VIIA
DIRIGENTIE FIZICA FIZICA FIZICA FIZICA FIZICA
Ma | Xl VILA | VIA Xl IX Xl
FIZICA FIZICA FIZICA FIZICA FIZICA
n
Mi VIIA XP IXP Xl X
FIZICA FIZICA FIZICA
Jo IX Xl P Xl
FIZICA FIZICA FIZICA
n
Vi VIIA | VIA X
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor BECI| CRISTINA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
BIOLOGIE EPS FIZICA BIOLOGIE FIZICA
Lu VIIA | VB VI B IXP | VIIB
FIZICA FIZICA BIOLOGIE BIOLOGIE BIOLOGIE
Ma VIB | VIIB VIIB | VIB IXP
DIRIGENTIE BIOLOGIE BIOLOGIE BIOLOGIE BIOLOGIE FIZICA
n
Mi | VLA | VIIB IX VIB | VIIA | VIIB
BIOLOGIE BIOLOGIE BIOLOGIE EPS BIOLOGIE
Jo X V B VA VA | VIA
FIZICA BIOLOGIE BIOLOGIE BIOLOGIE
n
Vi VIIB | VIIB | VILA | VIA
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor BOTIS SORINA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
DIRIGENTIE RELIGIE RELIGIE RELIGIE ES RELIGIE RELIGIE
Lu XI Xl IX IXP VB | VIIB Xl
RELIGIE RELIGIE RELIGIE RELIGIE RELIGIE ES
cls.
Ma cls.1 | Preg. |cls. lll-a VIA | VIIA
IV-a
RELIGIE RELIGIE RELIGIE RELIGIE
n
Mi VI B VB | VIIB TICAU 0-1V
RELIGIE RELIGIE RELIGIE RELIGIE ES
Jo cls. ll-a VIIA | VIIA | VA | VIIB
RELIGIE ES ES RELIGIE
n
Vi XP VIB | VIIB X
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor MIKLOS ENIKO

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE
Lu VIIB | VIA XI VA X
DIRIGENTIE ECONOMIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE
n
Mi XP Xl VII A IX IXP | VIIA
GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE GEOGRAFIE
Jo VIB | VIIA | VIIB | VB Xl VII B
GEOGRAFIE ECONOMIE
n
Vi IXP Xl
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor PRUNA PAUL

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
ISTORIE ISTORIE ISTORIE ISTORIE ISTORIA EVREILOR
Lu VIIA | VIIB VIA | VB Xl P
ISTORIE ES ISTORIE ISTORIE ISTORIE
Ma VIl B VILA | VIIA Xl IX
ES ISTORIE ES ISTORIE
n
Mi V A IXP VI A VA
ISTORIE ISTORIE ISTORIE ISTORIE ISTORIE
Jo VIIB | Xl VIIA | VIB X
ISTORIE DIRIGENTIE ISTORIA EVREILOR | ISTORIE ISTORIE
n
Vi V A VI A Xl V B IXP
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor CICIOC DANUT

0

1

2

3

4

5

6

7

Lu

Ma

Mi

Jo VIIA | VIA VIl B

Vi V B VA | VIB VIIB | VIIIA

Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor ISZA BOBY

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
ED MUZICALA ED MUZICALA
Ma VA | VIIA
ED MUZICALA ED MUZICALA
n
Mi VIB | VIIB
ED MUZICALA ED MUZICALA ED MUZICALA ED MUZICALA
Jo VIA | VIIB | VB VI A
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor POP DANIEL

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA
Lu VI A VILA | XIP IX VI A
DIRIGENTIE ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA
Ma | viiB | ViiB | VA VI B XP | VIIB | VB
ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA
n
Mi XP VA | VIIA | VIIB
ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA
Jo Xl P IXP X Xl V B
ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA ED FIZICA
n
Vi VI B IXP | VIIA | VIIB | VIA Xl
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor HIRIS MARCEL

Lu MI XP MI IXP IX IXP XII

Ma IXP MI IXP IX MI X

Mi MI XI MV XII IXP MI X MI XP XII
Jo MI X IX MI XI MI IX
Vi XP XP MI XP MI 1X MV XII




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor CRINA PROFEANU

0) 1 2 3 4 ) 6 4
L u XI X Xl X Xl
Ma X XP Xl
Mi X X Xl IX IXP
Jo IXP IX XI
Vi Xl Xl XP XP XP
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor POP DELIA

0) 1 2 3 4 ) 6 4
7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
M IV PS ED TEHN ED TEHN
L u XI Xl VA | VIIB
ED TEHN M IV ED TEHN PS
Ma VB Xl VII A
ED TEHN ED TEHN M IV ED TEHN
n
Mi VIIA | VIB Xl VIl B
DIRIGENTIE PS PS
JOo | XIP XI IXP
PS PS
n
Vi IX Xl P
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor ZEGREANU

0 1 2 3 4 3} 6 7
7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
PS
Mi
PS
Vi
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor ARDELEAN O. ARDELEAN OVIDIU

0 1 2 3 4 3} 6 7
7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
| PRACTICA
Ma XI P
| PRACTICA
n
Mi XI P
PS
n
Vi XI P
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare




LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor URSAN ANGELA

0

1

2

3

4

5

6

7

7:10- 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
LOGICA
PSIHOLOGIE PSIHOLOGIE
Mi X XP
LOGICA
Vi IX
Orar generat:13.09.2024 aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor ION POP

0 1 2 3 4 5 6 4
1 DEeY [ TIcAU | TicAU
u > CLS.l | PREG.
cls.
Ma Preg. | cls.l | 7
ED FIZICA ED FIZICA EPI_FiZIéAAU EPI_FiZIéAAU
Mi TICAU T TICAU | o5 1. cLs.ii-
PREG. | CLS.|
' ' a a
cls.
Jo cls. | Preg. | |va

Vi

TICAU
CLS.IlI-
a

TICAU
CLS.IV-
a

TICAU
CLS.IV-
a

Orar generat:13.09.2024

aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI
Profesor RENATA ILIE

0) 1 2 3 4 ) 6 4
7:10 - 8:00 8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 12:00 - 12:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:45
ED FIZICA ED FIZICA
Ma cls. ll-a cls. lll-a
ED FIZICA ED FIZICA
n
Mi cls. ll-a cls. lll-a

JO

Vi

Orar generat:13.09.2024

aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor

0

7:10 - 8:00

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:45

Lu

Ma

Mi

JO

Vi

Orar generat:13.09.2024

aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor

0

7:10 - 8:00

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:45

Lu

Ma

Mi

JO

Vi

Orar generat:13.09.2024

aSc Orare



LICEUL TEHNOLOGIC "DR. FLORIAN ULMEANU" ULMENI

Profesor

0

7:10 - 8:00

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:45

Lu

Ma

Mi

JO

Vi

Orar generat:13.09.2024

aSc Orare



